[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                               Indicação n.º 166/2022
Considerando a ausência de um ponto de ônibus no local a ser citado.

Considerando que no local há uma frequência significativa de usuários de ônibus, dentre eles, estudantes, que precisam esperar a condução escolar expostos à vulnerabilidade das condições climáticas, sem um abrigo adequado.
Face aos considerados, INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu/SP, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de construir um ponto de ônibus na estrada do Bairro Alto, em frente à fazenda X-15.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de outubro de 2022.
FELIPE TRIANOSKI
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1